«05» февраля 2021 г.                                                                           № БОА-4/121

Директору Территориального
фонда обязательного медицинского
страхования Магаданской области
А.Д.ЩЕРБАКОВОЙ
ул. Пушкина, д. № 6, г. Магадан,
Магаданская область, 685000
E-mail: main@tfoms.magadan.ru

ЗАПРОС

Уважаемая Анастасия Дмитриевна!

08 февраля 2020 г. вступил в силу Федеральный закон от 28 января 2020

г. № 3-ФЗ "О признании утратившим силу пункта 5 части 4 статьи 28

Федерального закона "Об обязательном медицинском страховании в

Российской Федерации" (далее — Федеральный закон № 3-ФЗ).

В целях осуществления парламентского контроля в части изучения

практики применения законодательства Российской Федерации, выработки

рекомендаций, направленных на совершенствование законодательства

Российской Федерации, повышение эффективности его исполнения,

руководствуясь пунктом 6 статьи 2 Федерального закона от 7 мая 2013 г. № 77-

ФЗ "О парламентском контроле" и в соответствии с частью 2 статьи 17

Федерального закона от 8 мая 1994 г. № 3-ФЗ "О статусе сенатора Российской

Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации" прошу Вас представить информацию о том, как

отразилось принятие Федерального закона № 3-ФЗ на бюджете

Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Магаданской области и на объемах оплаты медицинской помощи по

обязательному медицинскому страхованию застрахованным гражданам,

проживающим на территории Магаданской области.

Ответ прошу направить в мой адрес в электронном виде (e-mail:

bondar@duma.gov.ru).

Исп.: Грецкий Игорь Александрович
Тел.: 8 (495) 692-65-29, +7-926-887-22-61

mailto:bondar@duma.gov.ru